
 
 

UCHWAŁA NR XXXIII /239/2022 
RADY GMINY LATOWICZ 

z dnia 17 lutego 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet dla radnych i zasad ich przyznawania 

Na podstawie art. 40 ust. 1 w związku z art. 25 ust. 4 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się następujące wysokości diet przysługujące radnym Gminy Latowicz: 

1) dieta przewodniczącego Rady Gminy: 

a) za organizowanie pracy Rady Gminy i prowadzenie sesji - 950 zł; 

b) za udział w posiedzeniu stałej komisji Rady Gminy, której jest członkiem – 350 zł; 

2) dieta pozostałych radnych: 

a) za udział w sesji Rady Gminy- 350 zl; 

b) za udział w posiedzeniu stałej komisji, w której składzie jest dany radny – 350 zł. 

2. W przypadku zbiegu terminu posiedzeń stałych komisji Rady Gminy radnemu przysługuje prawo do 
jednej diety. 

3. Miesięcznie dieta radnego nie może przekroczyć wysokości diety określonej rozporządzeniem Rady 
Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu 
gminy (Dz. U. poz. 1974). 

§ 2. Podstawą wypłaty diet, o których mowa w § 1 jest udział radnego na sesji Rady Gminy oraz 
posiedzeniu stałej komisji, potwierdzony podpisem na liście obecności albo zalogowanie się w systemie 
głosowania elektronicznego w przypadku sesji prowadzonej w trybie zdalnym. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXII/215/2021 Rady Gminy Latowicz z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie 
ustalenia wysokości diet radnych i zasad ich przyznawania (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego poz. 12618). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Wiesław Świątek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 marca 2022 r.

Poz. 2395


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-03-04T09:07:15+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




